广西大德项目管理有限公司信息系统等级保护（二期)-WEB资源
安全访问管理系统采购（LZT19-161）成交结果公告
[bookmark: OLE_LINK1]    广西大德项目管理有限公司受柳州职业技术学院委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2019年10月18日就信息系统等级保护（二期)-WEB资源安全访问管理系统采用竞争性谈判方式进行采购，现就本次谈判的成交结果公告如下：
    一、采购项目名称及编号：信息系统等级保护（二期)-WEB资源安全访问管理系统采购（LZT19-161）
    二、采购项目简要说明：详见附件1。
    合同履行日期：自签订合同之日起30日内交货安装调试完毕，通过验收并交付使用。
    三、公告媒体及日期：
    本项目于2019年10月10日在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（zfcg.gxzf.gov.cn）、广西柳州政府采购网（www.zfcg.gov.cn）、广西柳州公共资源交易服务中心网（ggzy.liuzhou.gov.cn）发布采购公告。
    定标日期：2019年10月21日
    四、评审日期：2019年10月18日
    评审地点：柳州市公共资源交易中心（柳州市新柳大道115号柳州国际会展中心会议中心9楼）
    谈判小组成员名单：黄让辉、覃钢、聂伟（采购人代表）
    五、成交信息：
    1.成交供应商名称：广西思伦捷信息科技有限公司
    2.成交供应商地址：南宁市良庆区歌海路9号广西体育中心配套工程综合体东塔楼B座办公区8楼803号
    3.成交金额：人民币叁拾贰万零伍佰伍拾元整（￥320550.00）
    4.成交标的信息: 详见附件2
    5.本项目的代理服务费按竞争性谈判文件供应商须知第19.1款规定的标准采用差额定率累进计费方式计算（取整到元），由成交供应商在领取成交通知书前，一次性向采购代理机构支付。
    6.代理服务费收费总金额：人民币肆仟捌佰零捌元整（￥4808.00）
    六、联系事项：
    1.采购人名称：柳州职业技术学院
    联系人：陈国银           联系电话：0772-3156307
    联系地址：柳州市社湾路28号
    2.采购代理机构名称：广西大德项目管理有限公司
    联系人：梁连君           联系电话：0772-2120191
    联系地址：柳州市潭中东路17号华信国际B座910
    3.政府采购监督管理部门：柳州市财政局政府采购监督管理办公室
    联系电话：0772-2830320
    七、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。
    供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人或受托代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

附件1：竞争性谈判文件
附件2：成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求

广西大德项目管理有限公司
2019年10月21日
2